
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

 
 

 

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории              

д. Кузнецова Кудымкарского муниципального округа Пермского края 
 

В соответствии со статьями 8, 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании протокола общественных обсуждений (публичных слушаний) от 

20.07.2021 № 1 администрация Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории д. 

Кузнецова Кудымкарского муниципального округа Пермского края (далее - 

Проект). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Иньвенский край». 

3. Опубликовать настоящее постановление и Проект на официальном 

сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края по экономическому и территориальному развитию. 

 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края                 А.В. Плотников 
   


	1

